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PROTOKOŁ Nr LVIII/2014 

 z sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie 

 odbytej w dniu 29 października 2014r. 

 

Pkt 1. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Kołodziej otworzył  pięćdziesiąte ósme w 

bieżącej kadencji obrady sesji Rady Miejskiej.  

 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych w obradach udział 

bierze wzięło 15  radnych. 

 

Powitał  radnych, Panią Burmistrz, oraz wszystkich przybyłych na dzisiejsze obrady. 

  

Pkt 2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

  

Pan Przewodniczący spytał, czy ktoś z radnych ma  jakieś uwagi bądź propozycje do 

otrzymanego porządku obrad. Radni żadnych uwag nie wnieśli. 

Pan Przewodniczący odczytał  proponowany porządek obrad: 

1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Przyjęcie protokołu  LVI i LVII Sesji  

4. Informacja Przewodniczącego o działaniach między sesjami. 

5. Informacja Burmistrza o działalności międzysesyjnej. 

6.   Zapytania i interpelacje radnych. 

7. Przyjęcie „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Stąporków w 

roku szkolnym 2013/2014”. 

8. Przyjęcie „Sprawozdania z działalności ZGKiM w Stąporkowie za 8 m-cy 2014r.”  

9. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w sprawie złożonych oświadczeń 

majątkowych przez Radych Rady Miejskiej w Stąporkowie za 2013r. oraz na dwa 

miesiące przed końcem kadencji Rady. 

10. Informacja Burmistrza Stąporkowa w sprawie złożonych oświadczeń majątkowych za 

2013r. przez osoby zobowiązane do ich złożenia. 

11.  Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) sprzedaży nieruchomości położonych w Stąporkowie stanowiących własność 

Gminy Stąporków, 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stąporków na lata 2014-2026, 

c) zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2014r.  

12. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych. 

13. Sprawy  różne. 

              14. Zamknięcie obrad sesji     

 

  

W głosowaniu jawnym porządek obrad dzisiejszej sesji został przyjęty przez radnych 

jednogłośnie. 

 

 

Pkt 3. Przyjęcie protokołów z   pięćdziesiątej szóstej i pięćdziesiątej siódmej  sesji. 

 W głosowaniu jawnym  protokoły zostały przyjęte przez radnych jednogłośnie. 
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Pkt 4. Informacja Przewodniczącego o działaniach między sesjami. 

 

W imieniu Przewodniczącego Rady Miejskiej Pan Wiceprzewodniczący  odczytał 

informację o działalności międzysesyjnej. 

  

Pkt 5. Informacja Burmistrza o działalności międzysesyjnej  

 

W imieniu Pani Burmistrz  informację o działalności międzysesyjnej odczytał Pan 

Sekretarz Gminy 

 

 Pkt 6. Zapytania i interpelacje radnych. 

 

Radny Dariusz Młodawski – podziękował Panu Dyrektorowi ZGKiM za naprawę 

studzienki kanalizacyjnej na skrzyżowaniu ulic Krasińskiego i Dr. Anki. 

Poprosił o rozwiązanie problemu zalewania posesji P. Urban w Niekłaniu Małym Nr 105. 

Podczas opadów cała woda spływa na posesję i w oborze koń stoi po kolana w wodzie. 

Następnie [podziękował sołtysom za czteroletnią współpracę. 

Radny Edward Mazur – poprosił o zabezpieczenie środków w budżecie gminy na 2015r.na 

progi zwalniające Dr. Anki, Reja i Kochanowskiego. 

Ponadto z ul. Dr. Anki zostały wymontowane 32 płyty. Proponuje aby te płyty znalazły się 

dna drodze dojazdowej do szamba w SP Nr 1 w Stąporkowie. Pozostał tam jeszcze 

tłuczeń, który mógłby też trafić do SP Nr 1. 

  

Pkt 7. Przyjęcie „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie 

Stąporków w roku szkolnym 2013/2014”. 

  

 Informacja w głosowaniu jawnym została przyjęta przez radnych jednogłośnie                     

i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

  

Pkt 8. Przyjęcie „Sprawozdania z działalności ZGKiM w Stąporkowie za 8 m-cy 

2014r.”  

 

 Sprawozdanie w głosowaniu jawnym zostało przyjęte przez radnych jednogłośnie i 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 Pkt 9. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w sprawie złożonych 

oświadczeń majątkowych przez Radych Rady Miejskiej w Stąporkowie za 2013r. 

oraz na dwa miesiące przed końcem kadencji Rady. 

 Pan Wiceprzewodniczący  odczytał informacji, która stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Pkt 10. Informacja Burmistrza Stąporkowa w sprawie złożonych oświadczeń 

majątkowych za 2013r. przez osoby zobowiązane do ich złożenia. 

 
Informację odczytał w imieniu Pani Burmistrz Pan Sekretarz Gminy i stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 
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Pkt 11. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

 

 Na wspólnym posiedzeniu Komisji    zostały omówione    wszystkie projekty uchwał.  

Ponieważ radni mają je przed sobą Pan Przewodniczący nie odczytywał ich. 
Pkt 11 „a” Projekt uchwały w sprawie   sprzedaży nieruchomości położonych w 

Stąporkowie stanowiących własność Gminy Stąporków, 
   

  

Uchwała Nr LVIII/461/2014 w powyższej sprawie  została podjęta 15 głosami „za”.   
 

Pkt 11 „b” Projekt uchwały w sprawie   zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Stąporków na lata 2014-2026,  
 

  

Uchwała Nr LVIII/462/2014 w  powyższej sprawie została podjęta 10 głosami „za”, 1 

głosem  „przeciw” 4 głosami „wstrzymującymi się”. 
 

Pkt 11 „c” Projekt uchwały w sprawie  zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2014 rok 

 

  

Uchwała Nr LVIII/463/2014 została podjęta 10 głosami „za”, 1 głosem „przeciw” i 4  

głosami „wstrzymującymi się”. 

 

Pkt 12. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych. 

Odpowiedzi udzieliła Pani Burmistrz. 

- radnemu Młodawskiemu – sprawdzi co da się zrobić w poruszonej sprawie. 

- radnemu Mazurowi – wnioski do budżetu na 2015r. Jeden czyli droga dojazdowa do 

szkoły jest umieszczony w prowizorium. Natomiast budżet na 2015r. będzie 

przygotowany przez nową Radę, żeby nikt nie zarzucał, że coś jest obiecanką 

wyborczą. Budżet na 2014r. odbiegał całkowicie od prowizorium, bo wykonano zadań 

za 12 mln. zł. za co dziękuje radnym i pracownikom urzędu.  

 

Pkt 13. Sprawy  różne. 

 W sprawach różnych głos zabierali: 

Sołtys z Niekłania Małego – Jan Telecki – posesja Pana Urbana w Niekłaniu Małym 

znajduje się niżej niż droga. Jeśli nie będzie tam wykopany rów, to woda będzie 

płynęła na posesję. Następnie odniósł się do nowej wybudowanej drogi co do 

nawierzchni nie ma nic. Natomiast pobocza są w takim stanie, że nie może nimi 

poruszać się ani rowerzysta, ani pieszy. Zgłosił w przerwie sprawę radnemu 

powiatowemu. Ponadto pozostawiane są kamienie na jezdnie które zagrażają pieszym, 

bo gdy odstrzeli spod opony, może nawet zabić. 

Pan Przewodniczący – w przypadku dróg powiatowych, możemy tylko interweniować 

ale na pewno już przyszli radni będą decydowali. 

Radny Domagała – poinformował, że chodził za tą sprawą, jak również chodził radny 

powiatowy Leon Gula i jest tam kawałek działki skarbu państwa i musiałaby gmina ją 

wykupić. 

Sołtys z Lutej – poprosiła o dwa transporty żwiru na Lutą III od krzyżówek w stronę 

Szałasu. Jeździ tamtędy gimbus i winno to być zrobione przed zimą. 
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Sołtys z Czarnieckiej Góry – bardzo częste awarie oświetlenia ulicznego w piątek i 

jest ciemno do wtorku, gdyż może to zgłosić do urzędu dopiero w poniedziałek. 

Sołtys z Grzybowa – w Grzybowie są dwa mieszkania które po ulewach są ciągle 

zalewane. Rozmawiał z Panią Burmistrz, która skierowała go do Pana Leona Guli. Pan 

Gula stwierdził, że w tym roku jest to niemożliwe do wykonania, bo ta rada nie jest 

władna, a następna zaczym się . Co odpowiedzieć mieszkańcom. 

Pan Przewodniczący odpowiedział, że sołtys o tej sprawie wie na pewno nie od dziś i 

mógł to zgłaszać kiedy Rada powiatu i rada Miejska były władne. 

Radny Mazur – otrzymał odpowiedź od Pani Burmistrz, że na drogę przy SP Nr 1 

zabezpieczone są środki na przyszły rok Proponował zawieść tam płyty z rozbiórki. 

Jeśli nie tam będą wywiezione płyty, to co się z nimi stanie. 

Pan Sekretarz odpowiedział, że te płyty zostaną wykorzystane przy SP Nr 1 a 

dodatkowo, żeby skończyć zadanie będą środki w budżecie. 

Radny Robert Dziubiński – spytał gdzie znajdują się płyty, które zostały zdjęte przy 

szkole ponadgimnazjalnej. 

Pan Sekretarz odpowiedział, że jak się dowie, to odpowie. 

Radny Marian Domagała – droga w Niekłaniu jest nie do końca dobrze zrobiona.  Był 

w Rudzie Malenieckiej, to też powiat konecki i poszerzają drogę, robią chodniki, a u 

nas nie. 

Następnie Pan Przewodniczący wygłosił podziękowanie następującej treści: 

 Panie i Panowie Radni,  

Pani Burmistrz, Sołtysi, 

Szanowni goście, którzy zaszczyciliście nas swoją obecnością.  

W dniu dzisiejszym zamyka się kolejny etap w historii gminy Stąporków, 

kończy się czteroletnia kadencja naszej Rady.   Kiedy dzisiaj   spoglądamy na 

ten mijający czas, to trzeba powiedzieć, że były to udane lata. Uważam, że 

wszystko to co było zależne od ludzi, ich pracowitości i zaangażowania zostało 

wykonane. 

Staraliśmy się tak gospodarzyć, aby kończąc kadencję nie pozostawić gminy w 

długach. Nad tym czuwała również pani Burmistrz. Na wiele rzeczy nie 

mieliśmy wpływu, bo taka jest gospodarka kraju lub tak stanowią przepisy 

prawa. Mimo to, Panie i Panowie, Pani Burmistrz - uważam, że wszyscy 

zapracowaliśmy na słowo dziękuję, bo celem jaki sobie postawiliśmy było 

dobro całej gminy, tej gminy. Przez te cztery lata wspólnie pracowaliśmy na 

rzecz naszych środowisk i miejscowości.   

Uważam, że , „miniona kadencja była przyspieszeniem rozwoju gminy”, więc 

podziękuję tym, którzy nas wspierali. Dziękuję Panu Sekretarzowi, Pani 

Skarbnik, Kierownikom Gminnych Jednostek Organizacyjnych za 

podejmowanie naszych inicjatyw, za realizację statutowych zadań ciążących na 

tych jednostkach. Dziękuję Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów i 

pracownikom urzędu za mozolną, mrówczą często niewidoczną pracę. Dziękuję 

sołtysom, radom sołeckim za pomoc w realizacji zadań gminy i wspólne 

rozwiązywanie   problemów naszych mieszkańców. Dziękuję za udział w 
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integracyjnych spotkaniach. Dziękuję organizacjom pozarządowym, 

stowarzyszeniom oraz Policji za pomoc w utrzymaniu bezpieczeństwa w 

gminie. 

Na koniec dziękuję tym, z którymi przyszło mi wspólnie dźwigać 

odpowiedzialność za rozwój i losy tej gminy. Dziękuję Wam Panie i  Panowie 

Radni. Wiele pozytywów i negatywów mógłbym wypowiedzieć na temat naszej 

współpracy, ale powiem krótko, dziękuję Wam za to, że byliście ludźmi, a 

kontakty między nami miały ludzką twarz.  

Dziękuję Wam za przyjemność współpracy z Wami. 

Wszystkim starającym się o reelekcję   w wyborach życzę sukcesów.  

Oceny naszej wspólnej pracy i wyboru dokonają Ci, którym staraliśmy się 

służyć jak najlepiej.  

 

Dziękuję za uwagę. 
 

 

Na zakończenie Pani Teresa Polak podziękowała Radnym za współpracę w kwestii 

oświaty, ponieważ oświata była dla radnych priorytetem. 

  

Pkt 14. Zamknięcie obrad sesji     

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Pan Przewodniczący zamknął obrady sesji, dziękują 

wszystkim za udział. 

 

 

Protokoł sporządziła                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 

Elżbieta Purska                                                                                    Jacek Kołodziej 


